
N
O

VI
N

K
A!

Obj. č. 1.600.A00.X7E

XXX Kč
XXXX Kč

Platnost letáku je od 08.05.2017 do 31.08.2017, resp. do vyprodání zásob.
Změny vyhrazeny. Vyobrazení nemusí odpovídat skutečnosti.  

Akční nabídka dostupná pouze u vybraných specializovaných obchodních partnerů.

Doporučená PC bez DPH

Doporučená PC s DPH

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Uvnitř letáku najdeš produktové novinky  
a speciální akční sety za atraktivní ceny
Modrá řada Bosch: pro řemeslo a průmysl

Je to ve tvých rukou. Bosch Professional.

Atraktivní akční nabídka 
pro profesionální  
uživatele

Detaily na str. 2 a 3



N
O

VI
N

K
A!

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-15
Obj. č. 0.601.868.101 

Akumulátorová 
multifunkční pila 
GOP 12V-28
Obj. č. 0.601.8B5.001 

Akumulátorový 
šroubovák   
GSR 12V-20 HX
Obj. č. 0.601.9D4.102 

Akumulátorová 
kmitací pila 
GST 12V-70
Obj. č. 0.601.5A1.001 

Akumulátorové 
rádio na pracoviště 
GPB 12V-10
Obj. č. 0.601.429.200 

Akumulátorový 
šroubovák  
GSR 12V-20
Obj. č. 0.601.9D4.002 

Akumulátorová 
pila ocaska 
GSA 12V-14
Obj. č. 0.601.64L.902 

Akumulátorová 
bruska 
GWS 12V-76
Obj. č. 0.601.9F2.000 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 12V-105
Obj. č. 0.601.9A6.901 

Akumulátorové 
rotační nářadí 
GRO 12V-35
Obj. č. 0.601.9C5.000 

Akumulátorový 
šroubovák   
GSR 12V-15 FC
Obj. č. 0.601.9F6.004 

Akumulátorový
příklepový šroubovák
GSB 12V-15
Obj. č. 0.601.9B6.901 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 12V-26
Obj. č. 0.601.6A1.001 

Akumulátorové 
univerzální nůžky 
GUS 12V-300
Obj. č. 0.601.9B2.901 

Nabíječka 
GAL 1230 CV

2x akumulátor 
GBA 12 V 2.0 Ah

Startovací sada 
12 V

Kompatibilní
s veškerým 10,8V
a 12V nářadím
od firmy Bosch
díky Flexible
Power System.

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

Startovací sada 12 V

Sestav si svůj Pro-Mix on-line v pouhých třech krocích!

Zvol si startovací sadu Zvol si jakékoli nářadí,
které si přeješ

Vytiskni si vybranou
kombinaci

www.bosch-professional.cz

7 190
Kč*

2

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

SOLO VERZE 12 V



N
O

VIN
K

A!

Startovací sada 
18 V

*Doporučená maloobchodní cena bez DPH. Nabídka platí do vyprodání zásob. Dostupné pouze u zúčastněných prodejců. Chyby a změny vyhrazeny.

Tvůj vlastní

Startovací sada 18 V

Flexibilní nabídka podle  
tvých potřeb
Vyber si 12V nebo 18V startovací sadu a dvě odpovídající 
akumulátorové solo nářadí Bosch –a získáš tak svůj vlastní 
set PRO-MIX za speciální cenu! Kromě toho dostaneš navíc
vysoce kvalitní praktickou brašnu.

Nabíječka 
GAL 1880 CV

2x akumulátor 
GBA 18 V 5.0 Ah

Pracuj co nejdéle bez nutnosti
výměny akumulátoru díky o 25 %
delší době chodu než  
u verze 4,0Ah.

Ušetři čas s GAL 1880 CV, 
světovým šampionem v nabíjení, 
který 5,0Ah akumulátor nabije  
za pouhých 35 minut (80 %).

Akumulátorový 
příklepový šroubovák 
GSB 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E9.100 

Akumulátorový 
šroubovák 
GSR 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9E8.100 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDR 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.30F 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-LI
Obj. č. 0.601.9A1.S0C 

Akumulátorový 
rázový utahovák 
GDX 18 V-EC
Obj. č. 0.601.9B9.102 

Akumulátorový 
rázový utahovák  
GDS 18 V-EC 250
Obj. č. 0.601.9D8.102 

Akumulátorová 
multifunkční pila 
GOP 18V-28
Obj. č. 0.601.8B6.002 

Akumulátorová 
kmitací pila  
GST 18 V-LI B
Obj. č. 0.601.5A6.100 

Akumulátorová 
okružní pila 
GKS 18V-57
Obj. č. 0.601.6A2.200 

Akumulátorová 
pila ocaska  
GSA 18 V-LI
Obj. č. 0.601.64J.000 

Akumulátorová 
úhlová bruska 
GWS 18-125 V-LI
Obj. č. 0.601.93A.307 

13 790
Kč*

3

SLEVA
AŽ

30%

SOLO
NÁŘADÍ 1

SOLO
NÁŘADÍ 2

SOLO VERZE 18 V



N
O

VI
N

K
A!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

▶  Kompaktní akumulátor 12 V o kapacitě 6,0 Ah

▶  Min. o 50 % delší doba chodu  
v porovnání s 4,0 Ah verzí

▶  Bosch Flexible Power System  
–  100% kompatibilita s nářadím 10,8 V i 12 V

▶  Kompaktní a lehká konstrukce zaručuje vysoký 
komfort

Akumulátor 12 V
NOVINKA! GBA 12 V 3,0 Ah

Akumulátor 12 V
NOVINKA! GBA 12 V 6,0 Ah

Jedna nabíječka, více možností
NOVINKA! Nabíječka GAX 18V-30

2× GBA 12 V 3,0 Ah
Obj. č. 1.600.A00.X7D

2 790 Kč
3 376 Kč

GBA 12 V 3,0 Ah
Obj. č. 1.600.A00.X79

1 890 Kč
2 287 Kč

GBA 12 V 6,0 Ah
Obj. č. 1.600.A00.X7H

3 090 Kč
3 739 Kč

2× GBA 12 V 6,0 Ah
Obj. č. 1.600.A00.X7M

4 290 Kč
5 191 Kč

2× GBA 12 V 3,0 Ah 
+ GAL 1230 CV
Obj. č. 1.600.A00.X7E

3 090 Kč
3 739 Kč

2× GBA 12 V 6,0 Ah 
+ GAL 1230 CV
Obj. č. 1.600.A00.X7N

4 590 Kč
5 554 Kč

GAX 18V-30
Obj. č. 1.600.A01.1A9

1 390 Kč
1 682 Kč

Technická data GBA 12 V 3,0 Ah

Napětí akumulátoru 12 V

Kapacita akumulátoru 3,0 Ah

Hmotnost 185 g

Doba nabití 80%/100% (GAL 1230 CV) 48/77 min

Rozměry 48 x 47 x 85 mm

Technická data GBA 12 V 6,0 Ah

Napětí akumulátoru 12 V

Kapacita akumulátoru 6,0 Ah

Hmotnost 385 g

Doba nabití 80%/100% (GAL 1230 CV) 98/133 min

Rozměry 84 x 63 x 107 mm

Technická data GAX 18V-30

Napětí 10,8/12/14,4/18 V

Nabíjecí proud 3,0 A

USB port 1× 2.0

Max. nabíjecí proud USB 2,1 A

Hmotnost 800 g

Doba nabití 2,0 Ah 80%/100% 35/45 min

Rozměry 125 x 195 x 82 mm

▶  Kompaktní akumulátor 12 V o kapacitě 3,0 Ah 

▶  Min. o 20 % delší doba chodu v porovnání s 2,0 Ah 
verzí ale se srovnatelnou velikostí i hmotností

▶  Bosch Flexible Power System 
– 100% kompatibilita s nářadím 10,8 V i 12 V

▶  Multifunkční nabíječka pro všechny akumulátory 
voltové kategorie od 10,8 V do 18 V včetně USB portu

Veškeré nářadí Bosch 12 V Professional je 100 % kompatibilní s bateriemi  
a nabíječkami firmy Bosch Professional 10,8 V. To znamená plnou flexibilitu  
při využívání všech vyměnitelných baterií Bosch Professional 10,8 V a 12 V  
do veškerého nářadí Bosch Professional 10,8 V a 12 V.

USB
CHARGER

+Extra

+Extra

+Extra

v hodnotě 390 Kc bez DPH!

v hodnotě 390 Kc bez DPH!

v hodnotě 390 Kc bez DPH!

4



N
O

VIN
K

A!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Přechod z 4,0 Ah akumulátorů na 5,0 Ah
NOVINKA! JEŠTĚ VÍCE VÝKONU!

COOL PACK

5,0
Ah

Objednací 
číslo Nářadí 18 V Typ

Doporučená  
prodejní cena  

bez DPH

Doporučená
prodejní cena  

s DPH
0.601.9E8.104 GSR 18 V-EC  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Vrtací šroubovák 10 990 Kč 13 298 Kč

0.601.9F1.102 GSR 18 VE-EC  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Vrtací šroubovák 12 390 Kč 14 992 Kč
0.601.9E9.104 GSB 18 V-EC  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Příklepový vrtací šroubovák 11 590 Kč 14 024 Kč

0.601.9F1.302 GSB 18 VE-EC  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Příklepový vrtací šroubovák 12 890 Kč 15 597 Kč
0.601.9B5.307 GGS 18 V-LI 

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Přímá bruska 12 390 Kč 14 992 Kč

0.601.5A0.304 GHO 18 V-LI  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 238

Hoblík 14 690 Kč 17 775 Kč
0.601.64J.00B GSA 18 V-LI  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 238
Pila ocaska 12 290 Kč 14 871 Kč

0.601.6A5.002 GSA 18 V-LI C  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136 

Pila ocaska 11 290 Kč 13 661 Kč
0.601.9A1.007 GDR 18 V-LI MF  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Rázový utahovák 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.9D8.104 GDS 18 V-EC 250  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Rázový utahovák 14 290 Kč 17 291 Kč
0.601.9B1.30A GDS 18 V-LI HT  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Rázový utahovák 16 990 Kč 20 558 Kč

0.601.9B9.107 GDX 18 V-EC  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Rázový utahovák 13 190 Kč 15 960 Kč
0.601.9C8.006 GSR 18 V-EC TE  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Sádrokartonářský šroubovák 15 390 Kč 18 622 Kč

0.601.9E1.104 GSR 18 V-EC FC2 Set  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Vrtací šroubovák 16 590 Kč 20 074 Kč
0.601.9E1.105 GSR 18 V-EC FC2 Flex 

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Vrtací šroubovák 11 190 Kč 13 540 Kč

0.601.6A4.002 GKM 18 V-LI  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 238

Okružní pila na kov 14 990 Kč 18 138 Kč
0.601.5A5.104 GST 18 V-LI S  

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Přímočará pila 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.5A6.103 GST 18 V-LI B  
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Přímočará pila 13 090 Kč 15 839 Kč
0.601.93A.30L GWS 18-125 V-LI

2× 5,0 Ah, L-Boxx 136
Úhlová bruska 13 190 Kč 15 960 Kč

0.601.9D0.201 GSS 18V-10
2× 5,0 Ah, L-Boxx 136

Vibrační bruska 8 890 Kč 10 757 Kč

▶  Mimořádně robustní: nářadí plně funkční i po pádu  
ze 3 metrů na beton

▶  Min. o 25 % delší doba chodu  
(v porovnání s 4,0 Ah verzí akumulátoru)

▶  Technologie CoolPack - až o 100 % delší životnost  
(v porovnání s akumulátorem bez CoolPack)

▶  Bosch Flexible Power System – kompatibilita 
akumulátorů s veškerým nářadím 18 V třídy

▶  Nabíječka GAL 1880 CV – nejrychlejší nabíječka  
na trhu

5



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

• max. krouticí moment 30/15 Nm 
• rychloupínací sklíčidlo 10 mm  
•  volnoběžné otáčky  

0–400/1.300 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli 
19/10 mm

• hmotnost s akumulátorem 0,95 kg

• max. krouticí moment 30/15 Nm 
• rychloupínací sklíčidlo 10 mm  
•  volnoběžné otáčky  

0–380/1.300 min-1

•  max. frekvence příklepů 
19.500 min-1

• hmotnost s akumulátorem 1 kg

GSR 12V-15
Obj. č. 0.615.990.G6L

3 490 Kč
4 223 Kč

GSB 12V-15
Obj. č. 0.615.990.HR9

3 790 Kč
4 586 Kč

Připraveno k práci 
 Vrtací šroubovák GSR 12V-15 + sada příslušenství  
+ 2x akumulátor + taška

Připraveno k práci 
Vrtací příklepový šroubovák GSB 12V-15  
+ sada příslušenství + 2x akumulátor + taška

Součástí dodávky:
1× GSR 12V-15
1× GAL 1215 CV
1× 2,0 Ah, 1× 4,0 Ah
1× taška
1× 25ks sada bitů
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu

Součástí dodávky:
1× GSB 12V-15
1× GAL 1230 CV
1× 2,0 Ah, 1× 4,0 Ah
1× taška
1× 25ks sada bitů
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

SUPER SET! SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GLI 18V-300

Součástí dodávky:
1× GLI 12V-300

Akumulátorová svítilna
NOVINKA! GLI 12V-300/18V-300*

*Produkt dostupný od 06/2017

▶  Bezpečná práce díky jasnému osvětlení

▶  300 lumenů = 6 výkonných LED diod

▶  Flexibilní využití: pevný kovový hák a možnost 
nastavení do několika poloh

Technická data GLI 12V-300 GLI 18V-300

Napětí akumulátoru 12 V 14,4/18 V

Světelný tok 300 lm

Počet LED diod 6

Provozní doba 180 min/Ah 300 min/Ah

Hmotnost bez akumulátoru 0,2 kg 0,3 kg

GLI 12V-300 (solo)
Obj. č. 0.601.4A1.000

790 Kč
956 Kč

GLI 18V-300 (solo)
Obj. č. 0.601.4A1.100

890 Kč
1 077 Kč

LED LIGHT

6



N
O

VIN
K

A!

GOP 12V-28 (solo)
Obj. č. 0.601.8B5.001

3 190 Kč
3 860 Kč

GOP 12V-28
Obj. č. 0.601.8B5.000

8 090 Kč
9 789 Kč

Technická data GOP 12V-28 

Napětí akumulátoru 12 V

Volnoběžné otáčky 5.000 - 20.000 min-1

Kmitací úhel vlevo/vpravo 1,4 °

Hmotnost bez akumulátoru 0,81 kg

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Sada pilových listů do multifunkčního nářadí 4+1
Technická data Typ Materiál/použití

2.608.661.637 AIZ 32 AT Carbide/Metal

2.608.661.645 AIZ 32 BSPB BIM, Hardwood,  
Curved-Tec

2.608.661.644 AIZ 32 APB BIM, Wood+Metal,  
Curved-Tec

2.608.661.781 AII 65 APB BIM, Wood+Metal,  
Curved-Tec

2.608.661.643 ACZ 85 EB BIM, Wood+Metal
Obj. č. 2.608.664.131

1239,00 Kč
1499,19 Kč

Součástí dodávky:
1× GOP 12V-28
1× GAL 1230 CV
2× 2,5 Ah
6× pilový list
1×  brusná deska Starlock 

AVZ 93 G
5×  brusný papír: 2× G80,  

2× G120, 1× G240
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× fitness náramek

Součástí dodávky:
1× GOP 12V-28
1×  pilový list 

AIZ 32 APB

Multifunkční nářadí
NOVINKA! GOP 12V-28

+Extra

v hodnotě 1 049 Kc bez DPH!

• napětí akumulátoru 12V
• kapacita akumulátoru 1,5 Ah
•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 28/11 Nm
•  volnoběžné otáčky 0–400/1.300 min-1

•  max. Ø vrtání ve dřevě/oceli/zdivu 19/6/8 mm
• max. frekvence příklepů 19.500 min-1

• max. Ø vrtání 7 mm

Součástí dodávky:
1× GSB 120-LI
2× 1,5 Ah
1× GAL 1215 CV
1× kufr

Cenově atraktivní nářadí 
Příklepový vrtací šroubovák GSB 120-LI

SUPER CENA!

Nyní součástí dodávky  
rychlejší nabíječka  

GAL 1215 CV!

GSB 120-LI
Obj. č. 0.601.9F3.006

2 590 Kč
3 134 Kč

7



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

Výkonný šroubovák s bezuhlíkovým motorem 
Vrtací šroubovák GSR 18 V-EC + sada příslušenství 

Nejlepší poměr ceny a výkonu 
Vrtací šroubovák GSR 18-2-LI Plus  
+ sada příslušenství 

SUPER SET!

Součástí dodávky:
1× GSR 18-2-LI Plus
2× 2,0 Ah
1× GAL 1820 CV
1× L-BOXX 136 
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1× 25ks sada bitů
1× 24ks sada bitů

Součástí dodávky:
1× GSR 18 V-EC
2× 4,0 Ah
1× GAL 1860 CV
1× L-BOXX 136
1× 7ks sada vrtáků do dřeva
1× 7ks sada vrtáků do kovu
1× 25ks sada bitů
1× 24ks sada bitů

GSR 18-2-LI Plus
Obj. č. 0.615.990.H27

5 390 Kč
6 522 Kč

GSR 18 V-EC
Obj. č. 0.615.990.HR8

9 590 Kč
11 604 Kč

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

•  max. krouticí moment (tuhý/měkký) 60/31 Nm
•  volnoběžné otáčky 0–600/0–1.900 min-1

•  upínací rozsah sklíčidla 1,5–13 mm
•  max. krouticí moment  

(tuhý/měkký) 63/24 Nm
•  volnoběžné otáčky  

0–500/0–1.900 min-1

•  upínací rozsah sklíčidla  
1,5–13 mm

KICKBACK
CONTROL

NOVINKA! Nářaďové sady Impact Control – rázové bity

Obj. č. 2.608.577.147

1669,00 Kč
2019,49 Kč

Obj. č. 2.608.577.148

1669,00Kč
2019,49 Kč

Obj. č. 2.608.522.365

1469,00 Kč
1777,49 Kč

Obj. č. 2.608.522.366

1139,00 Kč
1378,19 Kč

Sada 35ks
1× Hex-9 MultiConstruction 3 mm
1× Hex-9 MultiConstruction 4 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 5 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 6 mm
2× Hex-9 MultiConstruction 8 mm
1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× holder

Sada 35ks
1× HSS Impact 2/3/4//5/6/7/8/10 
mm, 1× PH1, 4× PH2, 1× PH3, 3× PZ2
1× PZ3, 1× T15, 3× T20, 3× T25,  
2× T30, 1× T40, 1× PH2, 1× PZ2,  
1× T15, 1× T20, 1× T25, 1× T30,  
1× holder

Sada 36ks
1× socket klíč 8/10/13 mm,  
2× holder
2× PH2, 2× PZ2, 1× T20, 1× T25,  
1× T30, 1× PH1, 3× PH2 , 1× PH3,  
2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 2× T20,  
2× T25, 2× T30, 1× T40, 1× PH1-PH2,  
1× PH2-PH3, 2× PH2-PZ2,  
1× SL1x5.5, 2× T15-T20, 1× T25-T30

Sada 31ks
1× PH2, 1× PZ2, 1× T15, 1× T20, 
1× T25, 1× T30, 1× PH1, 3× PH2,  
1× PH3, 2× PZ2, 1× PZ3, 1× T15, 
2× T20, 2× T25, 2× T30, 1× T40,  
1× PH1-PH2, 1× PH2-PH3,  
2× PH2-PZ2, 1× SL1x5.5,  
2× T15-T20, 1× T25-T30, 1× holder

SUPER SET!

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

8



N
O

VIN
K

A!

HEPA
FILTER

GDE 18V-16
Obj. č. 1.600.A00.51M

3 190 Kč
3 860 Kč

Odsávací nástavec
NOVINKA! GDE 18V-16

BIT TARGET
AUTO

POWER

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

•  HEPA filtr zachycuje 99,97 % částic větších  
než 3 mikrometry

•  automatické vypnutí po 2 vteřinách  
od uvolnění spínače kladiva

• kompatibilní s GBH 18V-26 (F)

KICKBACK
CONTROL

Technická data GBH 18V-26 (solo) GBH 18V-26 GBH 18V-26 F (solo) GBH 18V-26 F

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru – 2 × 6,0 Ah – 2 × 6,0 Ah

Rázová energie 2,6 J

Frekvence příklepů 0–4.350 min-1

Volnoběžné otáčky 0–890 min-1

Max. Ø vrtání v betonu 4–26 mm

Max. Ø vrtání v oceli/dřevě 13/30 mm

Nabíječka – GAL 1880 CV – GAL 1880 CV

Balení krabice kufr krabice kufr

Fitness náramek – ano – ano

Obj. č. 0.611.909.000 0.611.909.003 0.611.910.000 0.611.910.003

Cena 8 590 Kč 14 790 Kč 9 390 Kč 15 790 Kč
10 394 Kč 17 896 Kč 11 362 Kč 19 106 Kč

Kombinované kladivo
NOVINKA! GBH 18V-26/18V-26 F
▶  Výkon síťového nářadí v akumulátorovém provedení

▶  Efektivní bezuhlíkový motor, bezpečnostní funkce 
KickBack Control, Electronic Precision Control pro 
zpomalení náběhu a Vibration Control pro omezení 
vibrací

▶  Nízká hmotnost  
(pouze 3,5 kg, verze F 3,6 kg)  
a kompaktní konstrukce  
umožňuje komfortní práci

▶  Pohodlná práce díky vysokému výkonu  
a bezdrátovému prachovému odásávání 

▶  Vyměnitelné sklíčidlo (verze F) pouze ve verzi F +Extra

v hodnotě 1049 Kc bez DPH!

9



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

Technická data GSH 5 CE

Jmenovitý příkon 1.150 W

Rázová energie 8,3 J

Frekvence příklepů 1.300–2.900 min-1

Hodnota vibrací 11 m/s2

Hmotnost 6,2 kg

Technická data GSH 11 VC

Jmenovitý příkon 1.700 W

Rázová energie 23 J

Frekvence příklepů 900–1.700 min-1

Hodnota vibrací 8 m/s2

Hmotnost 11,4 kg

Technická data GSH 7 VC

Jmenovitý příkon 1.500 W

Rázová energie 13 J

Frekvence příklepů 1.370–2.720 min-1

Hodnota vibrací 9,5 m/s2

Hmotnost 8,5 kg

Dlouhá životnost i při nejnáročnějším použití 
Sekací kladivo SDS-max GSH 5 CE

Nejsilnější sekací kladivo 
Sekací kladivo SDS-max GSH 11 VC

Malá vrtačka, velké výsledky  
Příklepová vrtačka GSB 13 RE

Perfektní pro nepřetržité horizontální sekání 
Sekací kladivo SDS-max GSH 7 VC

GSH 5 CE
Obj. č. 0.611.321.005

14 990 Kč
18 138 Kč

GSH 7 VC
Obj. č. 0.611.322.002

19 290 Kč
23 341 Kč

GSH 11 VC
Obj. č. 0.611.336.001

22 990 Kč
27 818 Kč

+Extra

+Extra

+Extra
3x 2x

2x

3x 2x

2x

SDS
max

SDS
max

SDS
max

Součástí dodávky:
1× GSH 5 CE
1× kufr
+EXTRA:
3× špičák
3× plochý sekáč

Součástí dodávky:
1× GSH 11 VC
1× kufr
+EXTRA: 
2× špičák
2× plochý sekáč

Součástí dodávky:
1× GSB 13 RE
1× kufr
1×  4dílná sada vrtáků  

Robust Line Cyl-9

Součástí dodávky:
1× GSH 7 VC
1× kufr
+EXTRA:
2× špičák
2× plochý sekáč

• jmenovitý příkon 600 W 
• frekvence příklepů 0–25.070 min-1  
•  volnoběžné otáčky 0–2.800 min-1

•  upínací rozsah sklíčidla 1,5-13 mm
• hmotnost 1,8 kg

GSB 13 RE
Obj. č. 0.601.217.103

1 890 Kč
2 287 Kč

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

v hodnotě 2 934 Kč bez DPH! v hodnotě 1 956 Kč bez DPH!

v hodnotě 1 956 Kč bez DPH!

+EXTRA!

+EXTRA! SUPER SET!

+EXTRA!

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

10



AKČ
N

Í N
ABÍD

K
A

Technická data GBH 5-40 DCE

Jmenovitý příkon 1.150 W

Rázová energie 8,8 J

Frekvence příklepů 1.500–3.050 min-1

Hmotnost 6,8 kg

Technická data GBH 8-45 DV

Jmenovitý příkon 1.500 W

Rázová energie 12,5 J

Frekvence příklepů 1.380–2.760 min-1

Hmotnost 8,9 kg

Rychlé univerzální nářadí s tlumením vibrací 
Kombinované kladivo SDS-max GBH 5-40 DCE

Výkonnost 1.500 W při malých vibracích 
Kombinované kladivo SDS-max GBH 8-45 DV

GBH 5-40 DCE
Obj. č. 0.611.264.008

16 190 Kč
19 590 Kč

GBH 8-45 DV
Obj. č. 0.611.265.002

21 990 Kč
26 608 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 5-40 DCE
1× kufr
+EXTRA:
2× špičák
2× plochý sekáč

Součástí dodávky:
1× GBH 8-45 DV
1× kufr
+EXTRA:
2× špičák
2× plochý sekáč

SDS
max

SDS
max

+Extra
2x 2x

v hodnotě 1 956 Kč bez DPH!

+Extra
2x 2x

v hodnotě 1 956 Kč bez DPH!

▶  Stabilitu a bezpečnost zajišťuje výrazně tlustší 
ocelové tělo

▶  Vysoká životnost díky vysoce kvalitním 
diamantovým segmentům

▶  Bez vibrací díky dynamickému vyvážení

▶  Jednotlivá řada diamantů zajišťuje vysokou 
efektivitu odstraňování materiálu

Objednací  
číslo Popis Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená prodejní 
cena s DPH

2.608.601.571 Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete D115 mm Segmentované 1049,00 Kč 1269,29 Kč

2.608.601.572 Diamantový hrncový kotouč Standard for Universal D115 mm Turbo 1159,00 Kč 1402,39 Kč

2.608.601.573 Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete D125 mm Segmentované 1509,00 Kč 1825,89 Kč

2.608.601.574 Diamantový hrncový kotouč Standard for Universal D125 mm Turbo 1809,00 Kč 2188,89 Kč

2.608.601.575 Diamantový hrncový kotouč Standard for Concrete D180 mm Segmentované 6369,00 Kč 7706,49 Kč

Spolehlivé a levné broušení 
NOVINKA! Diamantové hrncové kotouče  
Standard for Concrete 

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

+EXTRA! +EXTRA!

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

11



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

Technická data GBH 2-28 F

Jmenovitý příkon 880 W

Rázová energie 3,2 J

Frekvence příklepů 0–4.000 min-1

Volnoběžné otáčky 0–900 min-1

Hmotnost 3,1 kg

Špičkový výkon s funkcí KickBack Control 
Kombinované kladivo SDS-plus GBH 2-28 F

+EXTRA!

GBH 2-28 F
Obj. č. 0.611.267.608

5 990 Kč
7 248 Kč

+Extra
1x 1x

Součástí dodávky:
1× GBH 2-28 F
1× SDS-plus sklíčidlo
1×  rychloupínací sklíčidlo
1× kufr
+EXTRA:
1× plochý sekáč
1× 3dílná sada vrtáků

SDS
plus KICKBACK

CONTROL

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

v hodnotě 616 Kč bez DPH!

Objednací  
číslo Popis

Počet 
kusů
v balení

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH

2.608.833.889 Vrták SDS-plus-5X 5x50x110 mm 10 659,00 Kč 797,39 Kč

2.608.833.890 Vrták SDS-plus-5X 5x100x160 mm 10 789,00 Kč 954,69 Kč

2.608.833.891 Vrták SDS-plus-5X 6x50x110 mm 10 659,00 Kč 797,39 Kč

2.608.833.892 Vrták SDS-plus-5X 6x100x160 mm 10 729,00 Kč 882,09 Kč

2.608.833.893 Vrták SDS-plus-5X 6x150x210 mm 10 1229,00 Kč 1487,09 Kč

2.608.833.894 Vrták SDS-plus-5X 6.5x100x160 mm 10 939,00 Kč 1136,19 Kč

2.608.833.895 Vrták SDS-plus-5X 6.5x150x210 mm 10 1429,00 Kč 1729,09 Kč

2.608.833.896 Vrták SDS-plus-5X 6.5x200x260 mm 10 1619,00 Kč 1958,99 Kč

2.608.833.897 Vrták SDS-plus-5X 7x100x160 mm 10 989,00 Kč 1196,69 Kč

2.608.833.898 Vrták SDS-plus-5X 8x50x110 mm 10 889,00 Kč 1075,69 Kč

2.608.833.899 Vrták SDS-plus-5X 8x100x160 mm 10 869,00 Kč 1051,49 Kč

2.608.833.900 Vrták SDS-plus-5X 8x150x210 mm 10 1039,00 Kč 1257,19 Kč

2.608.833.901 Vrták SDS-plus-5X 8x200x260 mm 10 1309,00 Kč 1583,89 Kč

2.608.833.902 Vrták SDS-plus-5X 10x100x160 mm 10 1029,00 Kč 1245,09 Kč

2.608.833.903 Vrták SDS-plus-5X 10x150x210 mm 10 1219,00 Kč 1474,99 Kč

2.608.833.904 Vrták SDS-plus-5X 10x200x260 mm 10 1529,00 Kč 1850,09 Kč

2.608.833.905 Vrták SDS-plus-5X 12x100x160 mm 10 1169,00 Kč 1414,49 Kč

2.608.833.906 Vrták SDS-plus-5X 12x150x210 mm 10 1369,00 Kč 1656,49 Kč

2.608.833.907 Vrták SDS-plus-5X 12x200x260 mm 10 1749,00 Kč 2116,29 Kč

2.608.833.908 Vrták SDS-plus-5X 14x100x160 mm 10 1839,00 Kč 2225,19 Kč

2.608.833.909 Vrták SDS-plus-5X 16x150x210 mm 10 2629,00 Kč 3181,09 Kč

Efektivní práce a vysoká odolnost
při vrtání vyztužovacích prvků
Vrtáky SDS-plus-5X
Při nákupu libovolného balení vrtáků, na které se vztahuje akce, obdržíte mini 
kufr L-BOXX v hodnotě 246 Kč bez DPH.

+Extra

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.12



N
O

VIN
K

A!
Kombinované kladivo
NOVINKA! GBH 5-40 D

Sekací kladivo
NOVINKA! GSH 5

▶  Lehká a kompaktní konstrukce 
- ideální pro práci ve stísněných prostorech

▶  Výkonný motor s vysokou rázovou energií  
zajišťuje rychlý postup práce  
a efektivní úběr materiálu

▶  Výdrž a odolnost - optimalizovaný  
příklepový mechanizmus

▶  Základní model 5kg SDS-max sekacího kladiva  
pro snadnější aplikace

▶  Lehká a kompaktní konstrukce  
– ideální pro práce ve vodorovné poloze  
nebo nad hlavou

Technická data GBH 5-40 D

Jmenovitý příkon 1.100 W

Rázová energie 8,5 J

Volnoběžné otáčky 170–340 min-1

Frekvence příklepů 1.500–2.900 min-1

Nastavitelných poloh sekáče 12

Typ upínání SDS-max

Max. Ø vrtání v betonu (příklepové 
vrtáky/prorážecí vrtáky/vrtací korunky) 40/55/90 mm

Hmotnost 6,8 kg

Technická data GSH 5

Jmenovitý příkon 1.100 W

Rázová energie 7,5 J

Frekvence příklepů 2.850 min-1

Nastavitelných poloh sekáče 12

Typ upínání SDS-max

Hmotnost 5,6 kg

GBH 5-40 D
Obj. č. 0.611.269.001

12 790 Kč
15 476 Kč

GSH 5
Obj. č. 0.611.337.001

10 490 Kč
12 693 Kč

Součástí dodávky:
1× GBH 5-40 D
1× kufr
+EXTRA:
1× fitness náramek

Součástí dodávky:
1× GSH 5
1× špičák
1× kufr
+EXTRA:
1× fitness náramek

SDS
max

SDS
max

13Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Technická data GBH 3000

Jmenovitý příkon 800 W

Rázová energie 3,1 J

Frekvence příklepů 0–4.000 min-1

Volnoběžné otáčky 0–900 min-1

Hmotnost 3,6 kg

Akční verze 
Kombinované kladivo SDS-plus GBH 3000

SUPER CENA!

SDS

Součástí dodávky:
1× GBH 3000
1×  SDS-plus sklíčidlo
1×  rychloupínací 13mm  

sklíčidlo
1×  hloubkový doraz 

210 mm
1× přídavná rukojeť
1× kufr

SDS
plus

GBH 3000
Obj. č. 0.611.24A.006

6 590 Kč
7 974 Kč

+Extra

v hodnotě 1 049 Kc bez DPH!

+Extra

v hodnotě 1 049 Kc bez DPH!



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A Speciální akční sety

za atraktivní ceny

Maximální produktivita a nejlepší ochrana uživatele 
Úhlová bruska GWS 19-125 CIE

SUPER SET!

+EXTRA!

GWS 19-125 CIE
Obj. č. 0.601.79P.001

5 590 Kč
6 764 Kč

GWS 22-230 JH  
+ GWS 850 C

Obj. č. 0.615.990.H1V

4 390 Kč
5 312 Kč

KICKBACK
CONTROL

SPINDLE
LOCK

Součástí dodávky:
1× GWS 19-125 CIE
1× kufr
+EXTRA:
3×  brusný kotouč 125 mm G40, G60, G80

Součástí dodávky:
1× GWS 22-230 JH
1× GWS 850 C

GWS 22-230 JH:  
• jmenovitý příkon 2.200 W  
•  volnoběžné otáčky  

6.500 min-1 
• Ø kotouče 230 mm 
• hmotnost 5,3 kg 
• krabice

GWS 850 C:  
• jmenovitý příkon 850 W  
•  volnoběžné otáčky  

11.00 min-1 
• Ø kotouče 125 mm 
• hmotnost 1,9 kg  
• krabice

• jmenovitý příkon 1.900 W  
•  volnoběžné otáčky 2.800–11.500 min-1 
• Ø kotouče 125 mm
• závit vřetena M14 
• hmotnost 2,4 kg

Set úhlových brusek 
GWS 22-230 JH + GWS 850 C

▶  Rovné řezy bez vibrací díky integrované přírubě

▶    Nová velikost 85 mm umožňuje přesné, malé výřezy  
(například na elektrické zásuvky)

▶  Menší náchylnost k vylomení břitu díky speciální konstrukci 
segmentu

▶  Bez jisker a přehřívání díky výjimečné struktuře diamantů

Objednací  
číslo Popis

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH 

2.608.615.075 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 85 mm 509,00 Kč 615,89 Kč

2.608.615.076 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 115 mm 1019,00 Kč 1232,99 Kč

2.608.615.077 Diamantový kotouč Best for HardCeramic 125 mm 1119,00 Kč 1353,99 Kč

Vynikající na tvrdou keramiku, kameninu a porcelán 
NOVINKA! Diamantové kotouče Best for Hard Ceramic

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

+Extra

v hodnotě 444 Kč bez DPH!

3x

14



N
O

VIN
K

A!
NOVINKA! Diamantové kotouče Standard for Universal

Balení 1 kus

Balení 10 kusů

▶ O 30 % rychlejší. Jedinečný tvar segmentu zajišťuje 
nižší tření mezi segmentem a materiálem

▶ Dokonalá životnost. 10mm výška segmentu 
se stejnorodým rozmístěním diamantů

▶ Vysoká účinnost. V armovaném betonu a stěně 
díky vylepšené kvalitě diamantů a velikosti zrna

Objednací  
číslo Popis Doporučená prodejní 

cena bez DPH
Doporučená  
prodejní cena s DPH 

2.608.615.057 Diamantový kotouč Standard for Universal: 115 x 22.23 209,00 Kč 252,89 Kč

2.608.615.059 Diamantový kotouč Standard for Universal: 125 x 22.23 259,00 Kč 313,39 Kč

2.608.615.061 Diamantový kotouč Standard for Universal: 150 x 22.23 379,00 Kč 458,59 Kč

2.608.615.063 Diamantový kotouč Standard for Universal: 180 x 22.23 429,00 Kč 519,09 Kč

2.608.615.065 Diamantový kotouč Standard for Universal: 230 x 22.23 649,00 Kč 785,29 Kč

2.608.615.067 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 22.23 2079,00 Kč 2515,59 Kč

2.608.615.068 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 20 2079,00 Kč 2515,59 Kč

2.608.615.069 Diamantový kotouč Standard for Universal: 300 x 25.4 2079,00 Kč 2515,59 Kč

2.608.615.070 Diamantový kotouč Standard for Universal: 350 x 20 2509,00 Kč 3035,89 Kč

2.608.615.071 Diamantový kotouč Standard for Universal: 350 x 25.4 2509,00 Kč 3035,89 Kč

2.608.615.072 Diamantový kotouč Standard for Universal: 400 x 20 3699,00 Kč 4475,79 Kč

2.608.615.073 Diamantový kotouč Standard for Universal: 400 x 25.4 3699,00 Kč 4475,79 Kč

2.608.615.074 Diamantový kotouč Standard for Universal: 450 x 25.4 4809,00 Kč 5818,89 Kč

Objednací  
číslo Popis

Doporučená  
prodejní cena  
bez DPH

Doporučená  
prodejní cena  
s DPH 

2.608.615.058 Diamantový kotouč Standard for Universal: 115 x 22.23 (10 ks) 1809,00 Kč 2188,89 Kč

2.608.615.060 Diamantový kotouč Standard for Universal: 125 x 22.23 (10 ks) 2209,00 Kč 2672,89 Kč

2.608.615.062 Diamantový kotouč Standard for Universal: 150 x 22.23 (10 ks) 3079,00 Kč 3725,59 Kč

2.608.615.064 Diamantový kotouč Standard for Universal: 180 x 22.23 (10 ks) 3699,00 Kč 4475,79 Kč

2.608.615.066 Diamantový kotouč Standard for Universal: 230 x 22.23 (10 ks) 5449,00 Kč 6593,29 Kč

standard Universal

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Obj. č. 2.608.599.011

1839,00 Kč
2225,19 Kč

▶  Přesné broušení rohů a hran obkladů. Konkávní boky 
umožňují velmi přesné broušení, tam, kde se počítá 
každý milimetr

▶  Rozšířené použití. Ploché ukončení umožňuje obrábět 
obklady přímo na stěně

▶  Odvádění prachu díky spirále na těle

Přesné broušení
NOVINKA! Brousicí fréza  
Best for Ceramic 

15



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

▶  Geometrie kotouče. Jedinečný tvar a dilatační mezery 
zajišťují vysokou rychlost řezu bez deformace kotouče

▶  Laserově zasazený karbid. Velmi pevné spojení slinutého 
karbidu s kotoučem

▶  Slinutý karbid. Tříděný vysoce kvalitní slinutý karbid  
s velkou granulací zajišťuje multifunkčnost a rychlé řezy  
a odolnost

Práce tak snadná jako nikdy dříve 
Carbide Multi Wheel

Objednací  
číslo Popis

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.623.011 Ø kotouče 76 mm 242,10 Kč 292,94 Kč

2.608.623.012 Ø kotouče 115 mm 297,90 Kč 360,46 Kč

2.608.623.013 Ø kotouče 125 mm 346,50 Kč 419,27 Kč

Dodatečná sleva 10%

Komfortní ovládání 
Horkovzdušná pistole GHG 660 LCD

Vysoká přesnost řezu 
Přímočará pila GST 90 E/BE

Vysoký výkon, nízké vibrace 
Pila ocaska GSA 1300 PCE

GHG 660 LCD
Obj. č. 0.601.944.302

3 790 Kč
4 586 Kč

GST 90 E
Obj. č. 0.601.58G.002

4 090 Kč
4 949 Kč

GST 90 BE
Obj. č. 0.601.58F.002

4 090 Kč
4 949 Kč

GSA 1300 PCE
Obj. č. 0.615.990.EC6

7 090 Kč
8 579 Kč

+Extra

Součástí dodávky:
1× GHG 660 LCD
1× kufr
1×  redukční tryska, svařovací botka, 

refelektorová tryska
30× smršťovací trubičky 2,4-4,8 mm
50× smršťovací trubičky 4,8-9,5 mm

v hodnotě 589 Kč bez DPH!

Součástí dodávky:
1× GST 90 E
1× kufr
+EXTRA:
25× pilový plátek do dřeva

Součástí dodávky:
1× GST 90 BE
1× kufr
+EXTRA:
25× pilový plátek do dřeva

Součástí dodávky:
1× GSA 1300 PCE
1× kufr
10× pilový plátek do kovu
10× pilový plátek do dřeva

• jmenovitý příkon 2.300 W
• pracovní teplota 50°–660°C 
• proud vzduchu 250–500 l/min 
• hmotnost 1,0 kg

• jmenovitý příkon 650 W
•  počet volnoběžných zdvihů 500–3.100 min
•  hloubka řezu ve dřevě/hliníku/oceli 90/20/10 mm
• rukojeť typu "D" (verze BE)
•  hmotnost E/BE 2,3/2,6 kg

• jmenovitý příkon 1.300 W 
• počet volnoběžných zdvihů 0–2.900 min-1 
• zdvih 28 mm 
•  hl. řezu ve dřevě/oceli  

220/20 mm 
• hmotnost 4,1 kg

25x

Speciální akční sety
za atraktivní ceny

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

SUPER SET!

+EXTRA!

SUPER SET!

10x

16



AKČ
N

Í N
ABÍD

K
A

Brusné papíry pro brusky  
na stěny a stropy typu „Žirafa“.

Dodatečná sleva 15%

Objednací  
číslo

Průměr  
kotoučů Zrnitost Počet kusů

v balení
Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.621.026 225 mm 40 25 619,65 Kč 749,78 Kč

2.608.621.027 225 mm 60 25 577,15 Kč 698,35 Kč

2.608.621.028 225 mm 80 25 534,65 Kč 646,93 Kč

2.608.621.029 225 mm 100 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.030 225 mm 120 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.031 225 mm 180 25 509,15 Kč 616,07 Kč

Objednací  
číslo

Průměr  
kotoučů Zrnitost Počet kusů

v balení
Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.621.032 225 mm 40 25 619,65 Kč 749,78 Kč

2.608.621.033 225 mm 60 25 577,15 Kč 698,35 Kč

2.608.621.034 225 mm 80 25 534,65 Kč 646,93 Kč

2.608.621.035 225 mm 100 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.036 225 mm 120 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.037 225 mm 150 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.038 225 mm 180 25 509,15 Kč 616,07 Kč

2.608.621.039 225 mm 220 25 509,15 Kč 616,07 Kč

Objednací  
číslo

Průměr  
kotoučů Zrnitost Počet kusů

v balení
Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.621.180 225 mm 80 25 1070,15 Kč 1294,88 Kč

2.608.621.181 225 mm 100 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.182 225 mm 120 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.183 225 mm 150 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.184 225 mm 180 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.185 225 mm 220 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.186 225 mm 240 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.187 225 mm 320 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

2.608.621.188 225 mm 400 25 959,65 Kč 1161,18 Kč

Brusný papír C470 Best for Wood and Paint

Brusný papír (19 děr) C470 Best for Wood and Paint

Brusná síťka M480 Best for Wood and Paint

Wood+Paint

Bezprašné broušení 
Dokončete práci rychleji

Brusný talíř  
- multiděrování

M480 Net

Přesvědčte se sami!

Dodatečná sleva 15%

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny. 17



N
O

VI
N

K
A! Pokosová pila

NOVINKA! GCM 350-254*
▶  Vysoká řezná kapacita a variabilní otáčky pro 

nejrůznější druhy použití v závislosti na materiálu

▶  Vysoce flexibilní díky největší kapacitě pro vertikální 
řezání ve své třídě

▶  Intuitivní ovládání díky SDS výměně pilového kotouče 
a páčce na aretaci sklonu

GCM 350-254
Obj. č. 0.601.B22.600

22 790 Kč
27 576 Kč

SDS

Součástí dodávky:
1× GCM 350-254
+EXTRA:
1× pilový kotouč "Expert for Wood" 
1× fitness náramek

Technická data GCM 350-254

Jmenovitý příkon 1.800 W

Řezná kapacita 0° 89x320/100x350 mm

Řezná kapacita 45° (pokos/sklon) 89x226/50x226 mm

Nastavení pokosového úhlu/sklonu 52° L/60° R; 47° L/47° R

⌀ pilového kotuče/otvoru 254/30 mm

Hmotnost 24,2 kg

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

*Produkt dostupný od 06/2017

Pro ruční a stacionární kotoučové pily
Pilové kotouče Eco for Wood i Eco for Aluminium

Objednací  
číslo Popis/rozměry

Doporučená
prodejní cena
bez DPH po slevě

Doporučená
prodejní cena
s DPH po slevě

2.608.644.370 ECO for Wood 130x1.8/1.1x20 36T 223,20 Kč 270,07 Kč

2.608.644.371 ECO for Wood 150x2.2/1.4x20 36T 263,20 Kč 318,47 Kč

2.608.644.372 ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 18T 115,20 Kč 139,39 Kč

2.608.644.373 ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 24T 153,60 Kč 185,86 Kč

2.608.644.374 ECO for Wood 160x2.2/1.4x20 36T 199,20 Kč 241,03 Kč

2.608.644.375 ECO for Wood 190x2.2/1.4x20 24T 153,60 Kč 185,86 Kč

2.608.644.376 ECO for Wood 190x2.2/1.4x30 24T 151,20 Kč 182,95 Kč

2.608.644.377 ECO for Wood 190x2.2/1.4x30 48T 407,20 Kč 492,71 Kč

2.608.644.378 ECO for Wood 190x2.2/1.4x20 48T 311,20 Kč 376,55 Kč

2.608.644.381 ECO for Wood 230x2.8/1.8x30 24T 167,20 Kč 202,31 Kč

2.608.644.382 ECO for Wood 230x2.8/1.8x30 48T 303,20 Kč 366,87 Kč

2.608.644.383 ECO for Wood 254x3.0/2.0x30 40T 527,20 Kč 637,91 Kč

2.608.644.385 ECO for Wood 305x3.2/2.2x30 40T 575,20 Kč 695,99 Kč

2.608.644.391 ECO for Aluminium 210x2.4/1.8x30 64T 511,20 Kč 618,55 Kč

2.608.644.393 ECO for Aluminium 250x3.0/2.2x30 80T 959,20 Kč 1160,63 Kč

2.608.644.394 ECO for Aluminium 254x3.0/2.2x30 80T 959,20 Kč 1160,63 Kč

2.608.644.396 ECO for Aluminium 305x3.0/2.2x30 96T 1103,20 Kč 1334,87 Kč

Dodatečná  sleva 20%pro nákup min.  3 kotoučů

▶  Vhodné pro řezání 
měkkého a tvrdého  
dřeva i překližky

▶  Vhodné pro řezání hliníku, 
plastů, neželezných kovů  
a nelaminované 
dřevotřísky

+Extra

v hodnotě 1 049 Kc bez DPH!

18



AKČ
N

Í N
ABÍD

K
A

VIBRATION
CONTROL

Technická data GSA 18V-32 (solo) GSA 18V-32

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru – 2 x 5,0 Ah

Počet volnoběžných zdvihů 0–2.500 min-1

Hloubka řezu ve dřevě/kovu 230/20/175 mm

Délka zdvihu 32 mm

Hmotnost 3,9 kg

Nabíječka – GAL 1880 CV

Balení krabice kufr

Fitness náramek – ano

Obj. č. 0.601.6A8.102 0.601.6A8.106

Cena 8 390 Kč 15 290 Kč
10 152 Kč 18 501 Kč

Pila ocaska
NOVINKA! GSA 18V-32*
▶  Jedinečný ergonomický tvar rukojeti a mimořádně 

dlouhý vypínač umožňuje snazší ovládání při náročné 
práci nad hlavou nebo v těsných prostorech

▶  Bezuhlíkový motor v kombinaci s 18V akumulátorem 
Bosch s lithium-iontovou technologií přináší  
výkon síťového nářadí

▶  Systém SDS zaručuje snadnou  
a bezpečnou výměnu pilového  
plátku i s nasazenými ochrannými  
rukavicemi

*Produkt dostupný od 06/2017

Pilový plátek se zuby ze slinutého karbidu 
pro pily ocasky.
Při nákupu libovolného balení pilových 
listů, na které se vztahuje akce, 
získáte 5 pilových listů Basic for Metal

+Extra

Objednací  
číslo Popis Doporučená

prodejní cena bez DPH
Doporučená
prodejní cena s DPH

2.608.653.131 10× Pilový plátek Vehicle Rescue S957CHM 150x20x 1,35 mm 4149,00 Kč 5020,29 Kč

2.608.653.133 10× Pilový plátek Vehicle Rescue S1157CHM 225x20x1,35 mm 5619,00 Kč 6798,99 Kč

2.608.653.142 10× Pilový plátek Window Demolition S957CHM 150x25x1,25 mm 3459,00 Kč 4185,39 Kč

2.608.653.181 10× Pilový plátek Heavy Metal S955CHM 150x25x1,25 mm 3799,00 Kč 4596,79 Kč

2.608.653.183 10× Pilový plátek Heavy Metal S1155CHM 225x25x1,25 mm 5159,00 Kč 6242,39 Kč

5x

Součástí dodávky GSA 18V-32:
1× GSA 18V-32
2× pilový plátek
2× 5,0 Ah
1× GAL 1880 CV
1× kufr
+EXTRA: 
1× fitness náramek

Součástí dodávky 
GSA 18V-32 (solo):
1× GSA 18V-32
2× pilový plátek

+Extra

v hodnotě 1 049 Kc bez DPH!

19



N
O

VI
N

K
A!

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Poznejte nové kombinované křížové lasery  
GCL 2-50 C/CG

Nová technologie zeleného 
laserového paprsku zajišťuje 
dokonce čtyřnásobnou viditelnost 
přímky než v případě červených laserů, 
při menší spotřebě energie, se 
zajištěním delší doby provozu baterií.

Jedinečný,  
otočný držák RM 3 
Umožňuje přesné a rychlé polohování přímky pomocí 
ovladače nebo aplikace – bez nutnosti dotýkání se 
zařízení a rizika náhodného přesunutí přímky během 
práce.

4x
Světlo zeleného laseru 
je 100% viditelné pro lidské oko, 
zatímco světlo červeného  
pouze z 24 %!

silnější

Výkonnější práce  
díky aplikaci  
Bosch Levelling Remote
 

Díky použití smartfonu a vhodné aplikace Bosch 
Levelling Remote jsou nivelační práce ještě jednodušší 
a rychlejší – stačí propojit chytrý telefon s vícefunkčním 
laserem pomocí funkce Bluetooth® a již můžete 
bezdotykově ovládat nastavení zařízení. Díky aplikaci 
můžete jedním kliknutím zapnout a vypnout přímky  
a vodorovné body a také měnit výkon laserového 
paprsku. Potřebujete si udělat přestávku? Přepněte 
zařízení do režimu Stand-by pomocí chytrého telefonu.

20



N
O

VIN
K

A!

Technická data GCL 2-50 CG

Pracovní dosah 20 m (50 m s přijímačem)

Pracovní dosah bodů svislé roviny (červených) 10 m ((nahoře/dole)

Přesnost vodorovná ±0,3 mm/m

Přesnost svislá ±0,7 mm/m

Rozsah samonivelace ±4°

Třída krytí IP54

Závit stativu 1/4"

Technická data GCL 2-50 C

Pracovní dosah 20 m (50 m s přijímačem)

Pracovní dosah bodů svislé roviny (červených) 10 m ((nahoře/dole)

Přesnost vodorovná ±0,3 mm/m

Přesnost svislá ±0,7 mm/m

Rozsah samonivelace ±4°

Třída krytí IP54

Závit stativu 1/4"

Kombinovaný křížový laser 
NOVINKA! GCL 2-50 CG + RM 2

Kombinovaný křížový laser 
NOVINKA! GCL 2-50 C + RM 3

▶  Nová technologie zeleného laserového paprsku 
zajišťuje až 4 násobně větší viditelnost přímky než  
v případě červených laserů, s nižší spotřebou energie, 
se zárukou delší doby provozu baterií

▶  Dual Power: napájení pomocí akumulátoru Li-Ion 12 V 
nebo klasických alkalických baterií

▶  Možnost dálkového ovládání pomocí aplikace, díky 
funkci Bluetooth®

▶  Dual Power: napájení pomocí akumulátoru Li-Ion 12 V 
nebo standardních alkalických baterií 

▶  Jedinečný, otočný držák RM 3 umožňující dálkové 
polohování přímky pomocí aplikace nebo ovladače

GCL 2-50 CG + RM2
Obj. č. 0.615.994.0K1

13 340 Kč
 16 141 Kč

GCL 2-50 C + RM2
Obj. č. 0.615.994.0JZ

 8 480 Kč
 10 261 Kč

GCL 2-50 C + RM3
Obj. č. 0.615.994.0K7

11 300 Kč
 13 673 Kč

Součástí dodávky:
1× otočný držák RM 2
1× pouzdro
1× cílová destička
1× stropní svorka
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlá nabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1×  adaptér na alkalické baterie 

4×AA

Součástí dodávky:
1× otočný držák RM 3
1× pouzdro
1× záměrný terč
1× nástěnný držák BM 3
1× dálkový ovladač RC 2
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlá nabíječka
1× L-BOXX 238
+EXTRA:
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× adaptér na alkalické baterie 4×AA

Součástí dodávky:
1× otočný držák RM 2
1× pouzdro
1× záměrný terč
1× nástěnný držák BM 3
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1× rychlá nabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1×  adaptér na alkalické baterie 

4×AA

+Extra

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

v hodnotě 1 290 Kč bez DPH!

+Extra

v hodnotě 1 290 Kč bez DPH!

21



AK
Č

N
Í N

AB
ÍD

K
A

Technická data GOL 26 D GOL 26 G GOL 32 D GOL 32 G

Měrná jednotka 360 stupňů 400 gonů 360 stupňů 400 gonů

Přesnost měření 1 stupeň 1 grad 1 stupeň 1 grad

Pracovní dosah do 100 m do 100 m do 120 m do 120 m

Zvětšení 26x 26x 32x 32x

Obj. č. 0.615.994.00E 0.615.994.00C 0.615.994.0AX 0.615.994.0AY

Cena  5 868 Kč  5 868 Kč  6 688 Kč  6 688 Kč
 7 100 Kč  7 100 Kč  8 092 Kč  8 092 Kč

Obj. č. 0.601.072.700

 6 850 Kč
 8 289 Kč

Obj. č. 0.601.072.000

 6 890 Kč
 8 337 Kč

Obj. č. 0.601.063.30A

 17 383 Kč
 21 033 Kč

Optický nivelátor 
GOL 26/32 D/G

SUPER CENA!

Součástí dodávky:
1× GLM 150 
1× pouzdro 
+EXTRA:
1× stativ BT 150

• pracovní dosah 0,05 – 100 m 
• přesnost měření ± 1,5 mm  
• doba měření <0,5 s  
• senzor sklonu  360° 
• paměť na 50 měření 
•  rychlý přenos dat přes Bluetooth®  

a Micro-USB

• pracovní dosah 0,05 – 150 m 
• přesnost měření ± 1 mm  
•  funkce: plocha, Pythagorova věta, 

objem, výpočet lichoběžníku, 
vytyčování

• IP54 
• paměť na 30 měření

• projekce: 3 přímky 360°
•  pracovní dosah 40 m, s přijímačem 

až 80 m
• přesnost měření ±0,2 mm při 1 m 
• rozsah samonivelace ± 4° 
•  ochrana proti prachu a stříkající 

vodě IP 54

Laserový dálkoměr 
GLM 100 C

Laserový dálkoměr 
GLM 150 

+Extra +Extra

Detektor D-tect 120 Lineární laser 
GLL 3-80 P + BM 1 + LR 2 + BT 350 + L-BOXX

Obj. č. 0.615.994.0K2 

 8 290 Kč
 10 031 Kč

• max. hloubka měření 120 mm
• přesnost měření ± 10 mm
•  detekované materiály: umělohmotné 

trubky vyplněné vodou, železné kovy, 
neželezné kovy, dřevěné konstrukce, 
vedení pod napětím

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

Součástí dodávky:
1× nivelátor
1× stativ BT 160
1× lať GR 500

Součástí dodávky:
1× GLM 100 C 
1× pouzdro
+EXTRA:
1× kolejnice R60

Součástí dodávky:
1× D-Tect 120
1× akumulátor 10,8 V 1,5 Ah
1× rychlá nabíječka
1× L-BOXX 136
+EXTRA:
1× akumulátor GBA 12 V 2,0 Ah
1×  adaptér na alkalické baterie 

4x AA

Součástí dodávky:
1× GLL 3-80 P
1× držák BM 1
1× přijímač LR 2
1× L-BOXX
1×  rozkládací teleskopický stativ  

3,5 m BT 350

v hodnotě 1 650 Kč bez DPH! v hodnotě 1 350 Kč bez DPH!

ušetříte cca 2 740 Kč bez DPH!

+Extra

v hodnotě 1 290 Kč bez DPH!

SUPER SET!

+EXTRA!

+EXTRA!

+EXTRA!

22



AKČ
N

Í N
ABÍD

K
A

Technická data GRL 500 H set  
+ BT 170 HD + GR 240 

GRL 500 HV set  
+ BT 170 HD + GR 240 

Třída laseru 2

Ø pracovní rozsah s přijímačem 500 m

Přesnost nivelace ± 0,05 mm/m

Rozsah měření sklonů ± 10%

Rychlost rotace 600 min-1

Ochrana proti prachu a vodě IP56

Doba provozu, max. 25 h

Obj. č. 0.615.994.0EE 0.615.994.0EF 

Cena  27 800 Kč  30 500 Kč
 33 638 Kč  36 905 Kč

Součástí dodávky:
1× GRL 500 H
1× stativ BT 170 HD
1× lať GR 240

Součástí dodávky:
1× GRL 500 HV
1× stativ BT 170 HD
1× lať GR 240

JEDNOROVINNÝ LASER 
k měření sklonů až 10 %

PRACOVNÍ ROZSAH  
S PŘIJÍMAČEM 

Ø 500 m

PŘIPOMENUTÍ KALIBRACE 
při pádu přístroje, při delším 

vynechání kalibrace, nebo 
při skladování mimo rozsah 

skladovací teploty

OCHRANA  
PROTI KRÁDEŽI 

alarm při neoprávněné
manipulaci s přístrojem

SIMULTÁNNÍ NABÍJENÍ 
lithium-iontové akumulátory 

obou součástí se nabíjejí 
společně a jsou nabité během 

minimální doby. 20 min. nabíjení 
= 4 hodiny práce

FUNKCE "CENTER LINE" 
automatické zaměření  

do středu přijímače  
a zobrazení sklonu  

v procentech

Více informací o produktu na www.bosch-professional.cz

ODOLNOST 
při pádu z 1m a krytí IP 56

LI-ION INTEGROVANÝ  
AKUMULÁTOR

PŘESNOST NIVELACE  
± 0,05 mm/m

Nabídka je platná pouze do vyprodání zásob. Veškeré změny vyhrazeny.

První rotační laser s ochranou proti krádeži  
pro všechny nivelační práce
SUPER CENA! GRL 500 H/HV

+

23



N
O

VI
N

K
A!

Professional 
ServiceLi-Ion

24

Vyvinuto, abychom vyhověli 
všem vašim potřebám

Co to je Heavy Duty?
Náš nový program zcela jistě vyhoví všem vašim potřebám – 
nová definice výkonu, efektivity a odolnosti. Bosch Heavy Duty 
– váš partner, který zvládne nejobtížnější pracovní podmínky v 
následujících odvětvích:
▶ Stavebnictví
▶ Energetika a hornictví
▶ Lodní stavitelství
▶ Železnice a vozový park
▶ Průmyslová výroba
▶ Automobilový průmysl

Vy pracujete v extrémních podmínkách. My vám nabízíme extrémní řešení.
 
Zajišťujeme neporovnatelnou odolnost, spolehlivost a nejvyšší třídu efektivity. Všechny výrobky jsou 
výsledkem inovativnosti a pokročilé technologie a nabízejí maximální životnost. Bosch Heavy Duty – výkon, 
efektivita a odolnost v novém vydání!

Najdi nás na

Hledejte značku 
Heavy Duty 
na obalech

Robert Bosch odbytová s.r.o.,  
Divize elektrického nářadí Radlická 350/107d, 158 00 Praha 5 

www.bosch-professional.cz
Poradenská služba: +420 261 300 484

3 roky záruka na veškerý sortiment profesionálního
modrého nářadí a 2 roky záruka
(battery premium service) na všechny
Li-Ion akumulátory + nabíječky, které
zaregistrujete do 4 týdnů od zakoupení
na www.bosch-professional.com/warranty.

2 roky 
Premium Service 
pro akumulátory

3 roky
záruka na náradie

24


